
UCHWAŁA NR 105/XIV/2020
RADY GMINY KROCZYCE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia planu doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonych przez gminę Kroczyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 70a ust. 1 i art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1653) po uwzględnieniu wniosków dyrektorów szkół, a także po zasięgnięciu opinii organizacji 
związkowych, uchwala się, co następuje:

Rada Gminy Kroczyce
- uchwala -

§ 1. Ustala się na rok 2020 maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50% opłaty wnoszonej przez nauczyciela na  semestr.

§ 2. Dofinansowaniem obejmuje się następujące formy doskonalenia zawodowego nauczycieli:

1. Studia podyplomowe dla nauczycieli skierowanych przez dyrektora szkoły lub przedszkola,

2. Kursy kwalifikacyjne i doskonalące oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 
skierowanych przez dyrektora szkoły lub przedszkola.

§ 3. Plan dofinansowania na rok 2020 form doskonalenia zawodowego nauczycieli o, których mowa 
w rocznych planach doskonalenia zawodowego nauczycieli poszczególnych jednostek oświatowych określa 
załącznik do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi referatu oświaty Urzędu Gminy Kroczyce oraz 
Dyrektorom placówek oświatowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Janikowski

Id: 7467972B-E1A9-4E3F-BC55-CFB3121FE935. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr 105/XIV/2020

Rady Gminy Kroczyce

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Plan dofinansowania na rok  2020
dokształcenie i doskonalenie zawodowe nauczycieli

Nazwa Jednostki Wysokość środków przeznaczonych na doskonale 
nenie zawodowe nauczycieli

Przedszkole Publiczne w Kroczycach 3 900,00 zł

Szkoła Podstawowa w Kroczycach 14 900,00 zł

Szkoła Podstawowa w Pradłach 8 420,00zł

Szkoła Podstawowa w Dzibicach 1 500,00 zł

Ogółem 28 720,00 zł

Id: 7467972B-E1A9-4E3F-BC55-CFB3121FE935. Podpisany




